[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    3 июля 2018 года
	№
	794

г. Бокситогорск

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги
«По приему заявлений и выдаче документов
о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения», утвержденный постановлением администрации
Бокситогорского муниципального района от 16.10.2017 № 1241
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 11.02.2013 № 125 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)", Уставом Бокситогорского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче документов  о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 16.10.2017 № 1241, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 16.10.2017 № 1241, следующие изменения:
пункт 6.2. дополнить абзацами девятым и десятым  следующего содержания:
«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Ленинградской области, муниципальными правовыми актами.».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального опубликования.
Глава администрации                                                                                         С.Ф. Мухин
________________________________________________________________________________
Разослано:  КЖКХ - 2, СГА, КОиПО, регистр МНПА, в дело